
UCHWAŁA NR 548/2016 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 25 lipca 2016 r.  

 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krapkowicach 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje 
 

§1. 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Krapkowicach stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2. Traci moc: 
1) Uchwała Nr XIV/101/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krapkowicach, 
2) Uchwała Nr 312/2012 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie 

ustalenia bezpośredniego nadzoru sprawowanego nad komórkami organizacyjnymi Starostwa 
Powiatowego w Krapkowicach. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 r. 
 

 
 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

 Maciej Sonik   …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


